MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – EDITAL Nº 031/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de Mato Leitão/RS, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para

divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos: O resultado da referida prova encontra-se no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 01 a
03/04/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto (Rua Leopoldo Aloísius Hinterholz, n° 1.183, Bairro
Centro, no Município de Mato Leitão/RS), no horário das 7h30min às 11h30min.

3. Vista de prova: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal, acima estipulada, e revogadas as disposições em contrário,
será disponibilizada vista da prova do candidato diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único
momento para vista.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.
 Mato Leitão/RS, 28 de março de 2024.

Carlos Alberto Bohn,

Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

05 - PROFESSOR - ANOS INICIAIS  -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ADRIANI MARTH 0010442 90,00 2,50 92,50

ALESSANDRA FRANCIELI WEILER 0010352 80,50 - 80,50

ALEXSANDRA DA COSTA SCHAEFER 0010818 68,00 2,50 70,50

ALICE CRISTINA DE AZEVEDO NEUBERGER 0010752 61,00 - 61,00

ANA PAULA GUERGEN GONÇALVES 0010746 82,00 2,50 84,50

ANDRESSA HALMENSCHLAGER 0010258 80,00 0,00 80,00

ANDRIÉLE SABRINA ILHA SILVA 0010517 71,50 2,50 74,00

ANGELICA ELIETE RIBEIRO 0010452 62,00 2,50 64,50

AUGUSTO CÉSAR FALEIRO 0010763 74,50 - 74,50

BETINA ALICE HENZ DA CUNHA 0010030 67,00 2,50 69,50

BIANCA TOILLIER DA SILVA 0011052 80,50 - 80,50

BRUNA GABRIELA BOGORNI 0010672 69,00 - 69,00

CAREN JOZIANE SILVA LINHARES 0010538 69,00 - 69,00

CARLA ISABEL SARTORI 0010836 74,00 - 74,00

CAROLINE GRIESANG 0010545 77,00 2,50 79,50

CIBELE LUISA THEISEN 0010034 71,50 - 71,50

CLÁUDIA SANTIAGO SENANDES 0010680 86,00 2,50 88,50

CLEONICE MARISA GOTTEMS 0010901 85,50 - 85,50

CRISTIANE OLIVEIRA SCHIMUNECK 0010299 62,50 2,50 65,00

CRISTINA ISABEL DA SILVA PRESSLER 0010251 72,00 2,50 74,50

DAIANA KARINE SEBASTIANI 0010089 69,50 2,50 72,00

DAIANE DA VEIGA DA SILVA 0010917 73,00 0,00 73,00

DANIELA DE CAMPOS BENDER FISCHER 0010095 80,50 2,50 83,00

DANIELA DE MORAES 0010628 67,50 - 67,50

DANIELA DECKER HEINEN 0010963 78,50 2,50 81,00

DANIELA STOLBEN 0010295 79,50 2,50 82,00

DEBORA DO PRADO PUGLIA 0010003 75,00 2,50 77,50

DEISE CAROLINE NUNES SEHN 0010031 78,50 - 78,50

DEISE GRAZIELA KERN 0010928 69,00 2,50 71,50

DYANDRA COUTO FORTE DA SILVA 0010861 60,00 - 60,00

EDUARDA DE CAMPOS GHILARDI 0010375 87,00 2,50 89,50

EDUARDA KAUFFMANN 0010946 69,00 - 69,00

EDUARDA LURDES DE OLIVEIRA 0010728 79,00 - 79,00

ELISETE TEREZINHA RIBEIRO FEIX 0010692 71,50 0,00 71,50

ÉVELIN CATARINE ASSMANN 0010477 64,00 2,50 66,50

FERNANDA ALINE KIRCH RIPPEL 0010732 69,50 2,50 72,00

FERNANDA MARIA COUTINHO 0010920 69,50 2,50 72,00

FERNANDA ROSINA ALF DE OLIVEIRA 0010473 71,00 - 71,00

FERNANDA TRISCIANE SILVEIRA 0010766 66,00 - 66,00

FRANCIELE MARTENS BOHN 0010655 68,50 2,50 71,00

GABRIELE INÊS FRANTZ 0010267 69,50 - 69,50

GIOANNA ARAUJO JOHAN 0010408 61,50 2,50 64,00

GISELE ELOISA DA SILVA QUEIROZ 0010413 67,50 2,50 70,00

GRASIELE EDILAINE SEVERO MOHR 0010514 67,00 2,50 69,50

JANI PACINI 0010665 66,50 2,50 69,00

JAQUELINE CORRÊA CHAGAS 0010990 70,50 - 70,50

JOICE BEATRIZ BECKER 0010856 61,00 2,50 63,50

JOSIANE HEUSER 0010775 78,50 2,50 81,00

JOSSELAINE XUXIELI CAETANO DE OLIVEIRA 0010219 70,00 2,50 72,50

Página 1 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

05 - PROFESSOR - ANOS INICIAIS  -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

JULIANE OSTERLEIN 0010661 65,00 - 65,00

KARINE CICERI FERNANDES FERRONATTO 0010203 66,50 - 66,50

LARISSA DAUANE HAAS 0010378 60,50 2,50 63,00

LARISSA MAGGIONI STEFFEN 0010929 73,50 2,50 76,00

LETICIA LUIZA LANIUS 0010156 60,50 0,00 60,50

LIA LOPES SANTOS 0010293 68,00 0,00 68,00

LIDIANE DE AVILA SILVA ZEIDLER 0010311 73,50 2,50 76,00

LUANA KRONBAUER 0010582 77,00 2,50 79,50

LUANA SEHNEM 0010635 73,50 - 73,50

LUANA WICKERT 0010233 68,50 2,50 71,00

LUCI INARA NIEMEYER 0010424 61,00 2,50 63,50

LUCIANA TERESINHA DE QUADROS BOHN 0010751 70,50 0,00 70,50

LUIZA DECKER 0010988 80,50 2,50 83,00

MARCELA MACHRY EGGERS 0010045 64,00 0,00 64,00

MARCIA RAQUEL KERKHOFF DOS SANTOS 0010486 63,50 - 63,50

MARCIANO WESCHENFELDER 0010606 70,50 2,50 73,00

MARIA INÊS PICOLI CHAVES 0010511 78,00 - 78,00

MARIA KAROLINA JANTSCH 0010811 64,00 - 64,00

MAURÍCIO LEANDRO DA SILVA 0010017 61,50 - 61,50

NATALIA LILIANE DA SILVA 0010510 82,50 2,50 85,00

PAMELA AMY FAGUNDES 0010951 71,50 2,50 74,00

PAULA ALESSANDRA CORRÊA DORNELES 0010518 68,00 2,50 70,50

PAULA TAMIRES PEREIRA FAGUNDES 0010740 66,50 2,50 69,00

RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA STOLBEN 0010534 72,00 - 72,00

RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS 0010009 62,00 2,50 64,50

SANDRA INES BERGMANN 0010806 69,50 2,50 72,00

SIMONÍ LUCIANA HENZ KAPPAUN 0010018 68,50 2,50 71,00

SIMONI TURCATTO 0010896 75,00 2,50 77,50

SOLANGE INES DHIEL STULP 0010111 87,50 2,50 90,00

TAINÁ EDUARDA LERMEN 0010666 77,50 - 77,50

TAINARA FERNANDA DE MACEDO UHLMANN 0010577 69,50 2,50 72,00

TAISA RAFAELA FERNANDES 0010839 68,00 2,50 70,50

THAINÁ ANDIARA SEIDENFUSS 0010935 67,50 2,50 70,00

VIVIANE MARIA ARNT 0010954 74,50 2,50 77,00

Página 2 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

06 - PROFESSOR - ANOS FINAIS - CIÊNCIAS -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

BRUNA GABRIELA BOGORNI 0010671 66,00 - 66,00

CLÁUDIA SANTIAGO SENANDES 0010679 81,50 2,50 84,00

DEBORA VANUZA BACKES 0010640 70,50 - 70,50

GABRIELA VANESSA SCHUBERT WERLANG 0010853 60,00 - 60,00

MONICA CRISTINA LEHMEN 0010623 78,50 2,50 81,00

NATÁLIA RABUSKE 0010674 66,50 - 66,50

Página 3 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

07 - PROFESSOR - ANOS FINAIS - GEOGRAFIA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ALINE LUCIANE COUTINHO 0010970 67,50 - 67,50

DENISE LENISE MACHADO 0010784 68,00 5,50 73,50

EDUARDO ANDRE KAISER 0010613 76,00 7,50 83,50

GUSTAVO HERRMANN 0010913 60,00 3,00 63,00

JÚNIOR GOERGEN 0010638 67,50 2,50 70,00

MARCELO TATSCH 0010433 68,50 3,00 71,50

Página 4 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

08 - PROFESSOR - ANOS FINAIS - HISTÓRIA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

BRUNA GABRIELE HENZ 0011026 78,00 2,50 80,50

CAMILA BARBOSA 0010756 73,50 - 73,50

DANIEL POLETTI SILVA 0010678 63,00 - 63,00

DIEGO BRAGAGNOL 0010952 76,50 2,50 79,00

IGOR AUGUSTO REITER 0010230 69,50 2,50 72,00

JEFERSON HENRIQUE RODRIGUES 0010234 71,00 0,00 71,00

JOICE MARIA DA SILVA RIBEIRO 0010385 63,00 - 63,00

LUCIO GELLER JUNIOR 0010414 81,00 5,50 86,50

MARCELO GARBIN 0010601 68,00 - 68,00

MARCIO RICARDO DORR ADAMOLI 0010832 78,50 - 78,50

MARCOS BRUM DA SILVA 0010639 81,50 2,50 84,00

MARIA EDUARDA ELLWANGER DA COSTA 0010573 80,00 - 80,00

THIAGO ELLERT PILZ 0010166 68,00 - 68,00

Página 5 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

09 - PROFESSOR - ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

DAIANA BARONI MARTINS 0010483 79,00 2,50 81,50

DAIANA MARIA DE CAMPOS KNECHT 0010544 66,50 - 66,50

EVELIN SIEBENEICHLER 0010175 75,00 2,50 77,50

GÉSSICA SILVA DA SILVA MARIANO 0010555 66,50 2,50 69,00

INACIO SBRUZZI 0010860 66,00 - 66,00

JOANA PIRES MAYER 0010857 70,50 - 70,50

JULIA CAROLINE NEUMANN 0010862 77,00 - 77,00

MAÍRA MENDES 0010760 63,00 - 63,00

MURIEL ESPERANCA THURMER 0010521 78,50 2,50 81,00

PATRÍCIA INÊS ERNZEN 0010132 64,50 - 64,50

ROSIRENE PETTER QUINOT 0010038 79,00 2,50 81,50

SUIANI SANTOS DE OLIVEIRA 0010703 67,00 2,50 69,50

Página 6 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

10 - PROFESSOR - ANOS FINAIS - MATEMÁTICA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

HELEN FABIELE PAEZ 0010933 68,50 - 68,50

INGRID OLIVEIRA DA COSTA 0010279 73,50 2,50 76,00

SANDRA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 0010642 70,00 2,50 72,50

Página 7 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

11 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ADRIANE INES GOETTEMS 0010145 60,50 2,50 63,00

ALEXSANDRA DA COSTA SCHAEFER 0010467 61,50 2,50 64,00

AMANDA CAROLINA ALMEIDA 0010682 60,00 2,50 62,50

ANDRIÉLE SABRINA ILHA SILVA 0010516 63,50 2,50 66,00

ARIANE DA SILVA BERNARDES 0010495 65,00 0,00 65,00

BETINA ALICE HENZ DA CUNHA 0010032 61,50 2,50 64,00

BIANCA RAMONA JANTSCH 0010848 65,50 2,50 68,00

BIANCA TOILLIER DA SILVA 0011053 70,50 - 70,50

BRUNA GABRIELE HENZ 0011033 63,00 2,50 65,50

BRUNA INES GRIESANG 0010338 62,00 - 62,00

CARINE ANDREIA DORR 0010415 61,50 - 61,50

CARLA ADRIANE ROSA AZAMBUJA 0010464 62,50 2,50 65,00

CARLA JOSIELE WEBER 0010466 70,00 2,50 72,50

CLACI EIDT DE RESENDE 0010730 61,00 2,50 63,50

CLAUDIA SIMONE DOS SANTOS 0010979 62,00 2,50 64,50

CLEONICE MARISA GOTTEMS 0010902 78,00 - 78,00

DAIANA KARINE SEBASTIANI 0010087 67,50 2,50 70,00

DANIELA STÖHR 0010810 61,00 2,50 63,50

DEBORA MACHADO DA SILVA 0010226 69,00 2,50 71,50

ÉDIA ALINE DA SILVA LEISMANN 0010127 69,50 2,50 72,00

EDUARDA DE CAMPOS GHILARDI 0010165 72,00 2,50 74,50

ELENICE LAIDES GOLLMANN HICKMANN 0010822 65,50 0,00 65,50

FERNANDA ROSINA ALF DE OLIVEIRA 0010470 71,50 - 71,50

GÉSSICA SILVA DA SILVA MARIANO 0010556 63,50 2,50 66,00

GRACIELA KUESTER GERLACH 0010268 67,50 2,50 70,00

JANAINA OLIVEIRA HENCKES 0010918 67,00 - 67,00

JAQUELINE CORRÊA CHAGAS 0010991 67,00 - 67,00

JENIFER TAIS SCHONHALS 0010116 62,50 0,00 62,50

JESSICA FERNANDA ZARTH 0011058 72,00 2,50 74,50

JORDANA LEMES DIAS 0010909 70,00 0,00 70,00

JOSIANE HEUSER 0010774 64,50 2,50 67,00

JUCILAINE DA ROSA QUEIROZ 0011025 62,50 - 62,50

JULIA DE OLIVEIRA 0011034 70,00 - 70,00

LARISSA DAUANE HAAS 0010379 71,00 2,50 73,50

LEILA DA SILVA 0011063 60,00 - 60,00

LETICIA LUIZA LANIUS 0010240 62,50 - 62,50

LIA LOPES SANTOS 0010294 63,00 4,50 67,50

LIDIANE DE AVILA SILVA ZEIDLER 0010310 64,50 2,50 67,00

LUANA CAROLINA HICKMANN 0010065 66,00 - 66,00

LUANA WICKERT 0010705 65,00 2,50 67,50

LUIZA DECKER 0010989 79,50 2,50 82,00

MARCIA RAQUEL KERKHOFF DOS SANTOS 0010487 67,50 - 67,50

MARCIANO WESCHENFELDER 0010607 72,00 2,50 74,50

MARIA CLARICE DE CAMPOS ADAMOLI 0010685 67,00 - 67,00

MARIANE FALEIRO MARTINS 0010673 70,50 - 70,50

MICHELE INES SCHULTE 0010025 69,50 2,50 72,00

NATALIA LILIANE DA SILVA 0010509 74,50 2,50 77,00

RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA STOLBEN 0010184 66,50 - 66,50

RAQUEL INÊS PUHL COPETTI 0010220 61,50 5,50 67,00

Página 8 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

11 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

SANDRA INES BERGMANN 0010807 60,50 2,50 63,00

SIMONÍ LUCIANA HENZ KAPPAUN 0010020 61,50 2,50 64,00

TAINÁ EDUARDA LERMEN 0010668 67,00 - 67,00

TAINARA FERNANDA DE MACEDO UHLMANN 0010578 62,00 2,50 64,50

THAIS ARAÚJO DANIEL 0010879 68,50 2,50 71,00

Página 9 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

12 - PROFESSOR - ARTE -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ANA PAULA VIVIAN VARGAS 0010688 62,50 2,50 65,00

DIANA CRISTINA PERSCH 0010343 60,00 2,50 62,50

JORDANA WEIZEMANN 0010429 66,00 - 66,00

ROSANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 0011038 66,00 2,50 68,50

Página 10 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

13 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ADÃO DA LUZ BATISTA 0011022 75,00 - 75,00

EDUARDO STAHL DA SILVEIRA 0010649 65,50 2,50 68,00

FERNANDA THAIS KONRAD 0010022 74,00 2,50 76,50

GABRIEL DA CUNHA RODRIGUES 0010317 67,50 0,00 67,50

IGOR CORNELIUS DAHM 0010498 68,50 2,50 71,00

JACSON AUGUSTO RICHTER 0010339 67,00 2,50 69,50

KELY LISANDRA DUMMEL 0010180 67,00 3,00 70,00

LUIZ FERNANDO HENCKES 0010814 65,00 2,50 67,50

MATEUS ANDRÉ SCHWINGEL CASSARIEGO 0010754 71,00 - 71,00

PAOLA INÊS JANTSCH 0010245 71,50 2,50 74,00

SERGIO RICARDO DA ROSA 0010508 66,00 2,50 68,50

SIDNEI FARIAS DOS SANTOS 0010724 67,50 - 67,50

TIAGO WAGNER 0010663 63,00 - 63,00

Página 11 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

14 - PROFESSOR - INFORMÁTICA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

DÉBORA CRISTIANE HILLESHEIM 0010789 80,00 2,50 82,50

JOSE LUIS JESUS TURNES 0010364 75,00 - 75,00

Página 12 de 13

MATO LEITÃO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

15 - PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

DAIANA BARONI MARTINS 0010484 62,50 2,50 65,00

GABRIELI YASMIN BURGHARDT 0011008 71,00 - 71,00

JERONIMO VIEIRA ESPINDOLA 0010657 62,00 - 62,00

LEONARDO LUZARDO SOARES 0010820 64,00 - 64,00

Página 13 de 13